2017 年 12 月 4日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6 2 0 0  東証第一部）

2017 年 12 月 インソース新作研修のお知らせ（2017 年 11 月開発分）

～SNS 活用で売上向上を目指す販売推進力向上研修など時代の変化を先取りする研修

16 分野 25 本をいち早くリリース

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表

取締役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）は、11 月に 16 分野計 25 本

の新作研修をリリースしましたので、お知らせします。

◇「時代の変化を先取りするインソースの新作研修」とは◇

当社は、お客さまのニーズを先取りする研修を最速で開発することをミッションとしておりま

す。11 月には、SNS でさらなる売上向上につなげる「販売推進力向上分野」研修等を開発しまし

た。社会人研修の最新動向をご覧下さい。

◇2017 年 12月 新作研修（2017 年 11月開発分）

販売推進力向上分野 ４本 企画力分野 １本

次世代リーダー向け分野 ４本 業種別分野(PRスタッフ・デモンストレーター） １本

働き方改革・生産性向上分野 ２本 コミュニケーション分野 １本

新人・若手向け分野 ２本 リーダー向け分野 １本

営業分野 ２本 クレーム対応分野 １本

OJT 関連分野 １本 コンセプチュアルスキル分野 １本

管理職向け分野 １本 上級管理職向け分野 １本

キャリア分野 １本 マスコミ対応 １本

＜販売推進力向上分野＞

さらなる売上向上につなげるため、SNS を利用して情報発信をしようとする組織が増えていま

すが、同時に「何から手をつけてよいか分からない」というお悩みも増えています。当社ではこ

の度、組織のブランディングや来店促進の方法などについて、4つのステップで学んでいただけ

る研修を開発しました。

■初級編

 初級編では、まだ SNS のアカウントをお持ちでない方や、基礎知識の習得から始めたいという

方にお勧めです。

■SNS を使った販売推進力向上ワークショップ初級編 1 SNS の基本を学ぶ（1日間）

http://www.insource.co.jp/sales/sales-sns-beginner1.html

■SNS を使った販売推進力向上ワークショップ初級編 2 SNS の発信力を高める（1日間）

 http://www.insource.co.jp/sales/sales-sns-beginner2.html

http://www.insource.co.jp/sales/sales-sns-beginner1.html
http://www.insource.co.jp/sales/sales-sns-beginner2.html

■中級編

中級編は、すでにアカウントをお持ちで、情報発信してみたが思うように成果が出ないとお悩

みの方にお勧めです。

■SNSを使った販売推進力向上ワークショップ中級編1 成果につながる発信力を身につける（1日間）

 http://www.insource.co.jp/sales/sales-sns1.html

■SNS を使った販売推進力向上ワークショップ中級編 2 ユーザーとの関係性を深める（1日間）

http://www.insource.co.jp/sales/sales-sns2.html

＜次世代リーダー分野＞

厳しい現代を生き抜いていくためには、今後の組織を担う「次世代リーダー」の育成が不可欠

です。当社ではこの度、経営目線の理解や経営目標の達成、チームの生産性向上など次世代リー

ダー向けの研修を多数開発しました。

■次世代リーダー向け研修 次世代リーダーとしての心構え（１日間）

http://www.insource.co.jp/kanrisyoku/attitude-of-next-leader.html

■次世代リーダー向け研修 チームの生産性を高めるタイムマネジメント編（1日間）

http://www.insource.co.jp/kanrisyoku/teammanage-2.html

■次世代リーダー向け研修 チームを率いるリーダーコミュニケーション編（1日間）

http://www.insource.co.jp/kanrisyoku/teammanage-1.html

■次世代リーダー向け研修 組織の判断軸を理解し、経営目線で考える編（2日間）

http://www.insource.co.jp/kanrisyoku/next-generation-leader.html

 その他「時代の変化を先取りするインソースの新作研修」は、以下よりご覧ください。

■2017 年 12月（11月開発分） 新作研修

 http://www.insource.co.jp/kyoiku/newrelease_1712.html

以 上

【お問合せ先】

 株式会社インソース                        http://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して）    総務広報部（石川）           TEL:03-5259-0070

（研修・テキストに関して）  デジタルマーケティンググループ  TEL:0120-800-225

http://www.insource.co.jp/sales/sales-sns1.html
http://www.insource.co.jp/sales/sales-sns2.html
http://www.insource.co.jp/kanrisyoku/attitude-of-next-leader.html
http://www.insource.co.jp/kanrisyoku/teammanage-2.html
http://www.insource.co.jp/kanrisyoku/teammanage-1.html
http://www.insource.co.jp/kanrisyoku/next-generation-leader.html
http://www.insource.co.jp/kyoiku/newrelease_1712.html